РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09   декабря 2019 г. № 329
                                                      ст. Гиагинская
Об отмене постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08.10.2018 года № 273 «О Порядке проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В связи со вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в  части статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Отменить постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08.10.2018 года № 273 «О Порядке проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 15.10.2019 года.
	Глава МО «Гиагинский район»                                                       А.В. Бутусов

_1172379502.doc
[image: image1.png]